
UCHWALA Nr XIV/112/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 30.0l.2008r 

w sprawie zmiany Statutu Powiatowego U rzędu Pracy w Krośnie 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 6 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

/Dz.U Dz 200lr. Nr 142, poz.1592 z późn.zmianami/ oraz art.20 ust. 2 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005r o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn.zmianami/ 

Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 

§ 1 

§ 5 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr XXXIX/329/06 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 7 czerwca 2006r w sprawie nadania 

Statytu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Krośnie otrzymuje brzmienie: 

„§ 5 Do zakresu działania Powiatowego Urzędu Pracy należy wykonywanie zadań 

wynikających z 
1/ ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 

/Dz.U. Nr 99, poz.1001 z późn. zmianami/, 

21 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnieniu osób niepełnosprawnych /Dz.U. Nr 123, poz.776 z póź.zmianami/ 

3/ ustawy z dnia 13 października 1998r. o systemie ubezpieczeń społecznych 

/Dz.U. Dz 2007r. Nr 11 poz. 74 z późn.zmianami/, 

41 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004r o świadczeniach przedemerytalnych 

/Dz.U. Nr 120 poz.1252/ 
51 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 

ze środków publicznych /Dz.U. Nr 210, poz.2135 z późn.zmianami/ 

61 innych przepisów prawa." 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnienieńskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


